

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **012022 DROBNÉ ROZPOČTY**

Objekt: **1 Urnový háj**

Rozpočet: **1 Obnovení kamenné nádrže**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 107 890,04 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 107 890,04 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 107 890,04 |
| Základní DPH | 21 % | 22 656,91 |

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem s DPH 130 546,95

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|-------------------------|----------|--|--|------------|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 42 604,44 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | | | 61 559,80 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 3 725,80 |
| Cena celkem | | | | | 107 890,04 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|-------------------------|
| S: | 012022 | DROBNÉ ROZPOČTY |
| O: | 1 | Urnový háj |
| R: | 1 | Obnovení kamenné nádrže |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 42 604,44 |
| 1 | 132201110R00 | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro drenáž a rozvod vody : 2*15,0*0,6*1,0 + 5,0*0,6*1,0 | m3 | 21,00000 | 575,00 | 12 075,00 |
| 2 | 162701103R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m | m3 | 21,00000 | 259,50 | 5 449,50 |
| 3 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu po vodě : 5,0*0,6*1,0 po drenáži : 2*15,0*0,6*0,8 | m3 | 17,40000 | 139,50 | 2 427,30 |
| 4 | 175101101R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 2*15,0*0,6*0,2 | m3 | 3,60000 | 662,00 | 2 383,20 |
| 5 | 583314007R | Kamenivo těžené frakce 4/8 2*15,0*0,6*0,2*1,8 | t | 6,48000 | 664,00 | 4 302,72 |
| 6 | 583426832R | Kamenivo drcené 16/32 2*15,0*0,6*0,8*1,8 | t | 25,92000 | 616,00 | 15 966,72 |
| Díl: 8 Trubní vedení | | | | | | 61 559,80 |
| 7 | 568111111R00 | Zřízení vrstvy z geotextilie 2*15,0*3,0 | m2 | 90,00000 | 42,60 | 3 834,00 |
| 8 | 871241121R00 | Úprava vodovod. potrubí | m | 5,00000 | 490,00 | 2 450,00 |
| 9 | 871318111R00 | Kladení drenážního potrubí z plastických hmot 2*15,0+2,0 | m | 32,00000 | 21,10 | 675,20 |
| 10 | 893111111R00 | Šachta vodoměrná prefa 1,2 x 0,9 m, výška 1,5 m Včetně zřízení podkladní vrstvy ze štěrkopísku v tl. 10 cm, osazení a dodávka obdélníkových betonových skruží a zákrytové desky. Bez montáže a dodávky vstupního poklopu. | kus | 1,00000 | 14 050,00 | 14 050,00 |
| 11 | 831230110RA0 | Vodovodní přípojka z trub polyetylenových Včetně: - přisunu, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku a na bakteriologický rozbor vody. | m | 5,00000 | 1 018,28 | 5 091,40 |
| 12 | 28611223.AR | Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm 2*2*(15,0+2,0) | m | 68,00000 | 64,40 | 4 379,20 |
| 13 | 28655092321 | Kohout vodovodní ozdobný | kus | 1,00000 | 1 550,00 | 1 550,00 |
| 14 | 67352004R | Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 | m2 | 100,00000 | 28,00 | 2 800,00 |
| 15 | 7491040321 | Pítka litinové REX do betonu, RAL 7022, 1 ventil | kus | 1,00000 | 26 730,00 | 26 730,00 |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 3 725,80 |
| 16 | 998222012R00 | Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva | t | 34,65857 | 107,50 | 3 725,80 |